t

cÂnttenn MUNIcTpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátio
CNPJ: 47.794.169t0001-24

PORTOFERREIRA

INDTCAÇAO N" 65912024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através Oos órgãos competentes da

municipalidade, tapar buraco que se encontra na Rua Nelson Pereira

Lopes, defronte ao número 410.

lustificativa:

. Munícipes, procuraram este vereador solicitando as

devidas providências.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de a de 2024.

s Patroni

CÀNtAR,{ NIUNICIPAL DE PORTO FIRRT'I ]

LE ITTJRA NO DI DA SESSÃO ORDINÁ

RTALIZ{
DESI'A

PIE

reador

N

l's
l's

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Fotiaz, 1068 - Fone (1
' CEP 13660-005- Porto Ferrein- SP

e- ma il : ca ma ra po rlof errei ra@c a m a raportole Íei ra

í,
IDF,iY

CR

TA

Ánr

1 2

Ri